根据《募集说明书》规定，洪涛转债的转股价格于 2017 年 7 月 21 日起由 10.05 元 / 股调整为
10.03 元 / 股。

2017 年 12 月 19 日，因公司第三期限制性股票激励计划部分预留股份授予登记完成，新增
公司股份 441 万股。 根据《募集说明书》规定，洪涛转债的转股价格于 2017 年 12 月 19 日起由
10.03 元 / 股调整为 10.01 元 / 股。

2018 年 3 月 26 日， 因公司第三期限制性股票激励计划预留股份剩余股份授予登记完成，
新增公司股份 160 万股。 根据《募集说明书》规定，洪涛转债的转股价格于 2018 年 3 月 26 日起
由 10.01 元 / 股调整为 10.00 元 / 股。

2018 年 7 月 13 日，因实施 2017 年度权益分派方案，每 10 股派 0.2 元人民币现金（含税）。
根据《募集说明书》规定，洪涛转债的转股价格于 2018 年 7 月 13 日起由 10.00 元 / 股调整为
9.98 元 / 股。

2019 年 7 月 26 日，因实施 2018 年度权益分派方案，每 10 股派 0.1 元人民币现金（含税）。
根据《募集说明书》 规定， 洪涛转债的转股价格于 2019 年 7 月 26 日起由 9.98 元 / 股调整为
9.97 元 / 股。

2019 年 11 月 21 日， 因公司股价出现任意连续三十个交易日中至少有十五个交易日的收
盘价低于当期转股价格的 80%，满足洪涛转债转股价格向下修正的条件，洪涛转债的转股价
格于 2019 年 11 月 21 日起由 9.97 元 / 股调整为 8.00 元 / 股。

2020 年 6 月 30 日，因公司股价出现任意连续三十个交易日中至少有十五个交易日的收盘
价低于当期转股价格的 80%，满足洪涛转债转股价格向下修正的条件，洪涛转债的转股价格
于 2020 年 6 月 30 日起由 8.00 元 / 股调整为 3.12 元 / 股。

2020 年 7 月 21 日，因实施 2019 年度权益分派方案，每 10 股派 0.2 元人民币现金（含税）。
根据《募集说明书》 规定， 洪涛转债的转股价格于 2020 年 7 月 21 日起由 3.12 元 / 股调整为
3.10 元 / 股。

二、洪涛转债转股及股份变动情况
截至 2020 年 12 月 31 日，洪涛转债尚有 1,198,505,300 元挂牌交易。 2020 年第四季度，洪涛

转债因转股减少 3,000 元，转股数量为 966 股，剩余可转债余额为 1,198,505,300 元。
公司 2020 年第四季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 （+，-） 本次变动后

数量（股 ） 比例 可转债转股 其他 小计 数量（股 ） 比例

一、 限售条件流通股/
非流通股 306,123,064 24.49% 0 0 0 306,123,064 24.49%

高管锁定股 298,408,864 23.87% 0 0 0 298,408,864 23.87%
股权激励限售股 7,714,200 0.62% 0 0 0 7,714,200 0.62%
二 、 无限售条件流通
股 943,782,717 75.51% 966 0 966 943,783,683 75.51%

三、总股本 1,249,905,781 100.00% 966 0 966 1,249,906,747 100.00%

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券事务部投资者咨询电话 0755-82451183 进行

咨询。
四、备查文件
1、 截至 2020 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“洪涛股

份”股本结构表；
2、 截至 2020 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“洪涛转

债”股本结构表。
特此公告

深圳洪涛集团股份有限公司
董 事 会

2021 年 1 月 4 日

证券代码：002102� � � � � � � � � 证券简称：ST 冠福 公告编号：2021-006

冠福控股股份有限公司关于实际控制
林文智先生所持部分公司股份
司法拍卖股权完成过户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或者重大遗漏。

冠福控股股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2021 年 1 月 4 日通过中国证券登记结算有
限责任公司深圳分公司（以下简称“中登结算公司”）系统查询，获悉上海金融法院在淘宝网司
法拍卖平台上公开司法拍卖实际控制人林文智先生所持有的 3,836,265 股公司股份均已完成
过户登记，具体情况如下：

一、本次司法拍卖情况
2020 年 12 月 12 日 10 时至 2020 年 12 月 13 日 10 时， 上海金融法院在淘宝网司法拍卖平

台上（网址：https://sf.taobao.com）公开司法拍卖实际控制人林文智先生所持有的 3,836,265 股
公司股份，由自然人徐昊中成功拍得。 具体情况详见公司于 2020 年 11 月 12 日、12 月 22 日在
指定信息披露媒体《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》 及巨潮资讯网（http:
//www.cninfo.com.cn）发布的《关于实际控制人林文智先生所持部分公司股份将被司法拍卖的
提示性公告》（公告编号：2020-128）、《关于实际控制人林文智先生所持部分公司股份被司法拍
卖的进展公告》（公告编号：2020-136）。

[…]

（2018）粤 0304 民
初 38090 号

中 信 商 业 保
理 有 限 公 司
深圳分公司

轮候查封 2020/3/16-2023/3/15

89 广东省 深圳市 福
田区人民法院

（2018）粤 0304 民
初 38091 号 轮候查封 2020/3/16-2023/3/15

90 广东省 深圳市 福
田区人民法院

（2018）粤 0304 民
初 38092 号 轮候查封 2020/3/16-2023/3/15

91 上海市 青浦区 人
民法院

（2020）沪 0118 执
7173 号执行裁 定
书

附注 2 轮候查封 2020/11/19-2023/11/18

附注 2：截至本公告披露日，公司及子公司上海五天尚未收到相关法院关于（2018）沪 0118
执 5872 号、（2020）沪 0118 执 7173 号案件的正式法律文书、通知或其他信息，因此，暂无限制申
请人或债权人的信息。

证券代码：002316� � � � � � � � 证券简称：亚联发展 公告编号：2021-001

深圳亚联发展科技股份有限公司
关于公司副总经理辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

深圳亚联发展科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2020 年 12 月 31 日收到副总

经理刘宏刚先生提交的书面辞职申请。 刘宏刚先生因个人原因提请辞去公司副总经理职务，辞
职后刘宏刚先生将不在公司担任任何职务。 截至本公告披露日，刘宏刚先生未持有公司股份。
根据《中华人民共和国公司法》和《公司章程》等规定，刘宏刚先生的辞职申请自送达董事会之
日起生效。 公司董事会对刘宏刚先生在任职期间为公司所作的贡献表示衷心感谢！

特此公告。
深圳亚联发展科技股份有限公司

董 事 会
2021 年 1 月 5 日

证券简称:柘中股份 证券代码:002346� � � � 公告编号:2021-01

上海柘中集团股份有限公司
关于国盛基金受让控股股东协议
转让股份暨权益变动提示性公告

股东上海康峰投资管理有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚
假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：
1.本次协议转让股份不触及要约收购；
2.本次协议转让股份不会导致本公司控股股东、实际控制人发生变化；
3. 本次协议转让股份事项尚需深圳证券交易所合规性确认和中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司过户，本次协议转让事项是否能够最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者
注意投资风险。

一、本次股份协议转让概述
上海柘中集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）收到公司控股股东上海康峰投

资管理有限公司（以下简称“康峰投资”或“转让方”）的通知，康峰投资于 2020 年 12 月 31 日与
上海国盛海通股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“国盛基金”或“受让方”）签订《股
份转让协议书》，国盛基金拟受让康峰投资协议转让的柘中股份（证券代码：002346）4,400 万股
无限售流通股，占公司总股本比例 9.96%。

本次股份协议转让前后，各方持股比例情况如下：

股东名称
本次转让前持有股份 本次转让后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

转让方 及其一
致行动人

康峰投资 276,046,710 62.51% 232,046,710 52.55%

陆仁军 57,884,066 13.11% 57,884,066 13.11%

合计持有股份 333,930,776 75.62% 289,930,776 65.66%

受让方 国盛基金 0 0 44,000,000 9.96%

二、信息披露义务人基本情况
1.转让方基本情况

名称 上海康峰投资管理有限公司

住所 上海市奉贤区柘林镇沪杭公路 1588 号 102 室

法定代表人 陆仁军

认缴出资额 8,000 万元

统一社会信用代码 91310120746525399K

企业类型 有限责任公司

经营范围
实业投资，资产管理 ，投资信息咨询 ，商务信息咨询，机电设备 ，装饰材料，五金 ，家用电器，
金属材料，电子产品 ，仪器仪表，百货 ，计算机及配件批发 、零售 ，机电设备制造 、加工 （限分
支机构经营）、安装、维修。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

成立日期 2003 年 1 月 21 日

经营期限 2003 年 1 月 21 日至 2033 年 1 月 20 日

主要股东 陆仁军先生（60%）、蒋陆峰先生（40%）

通讯地址 上海市奉贤区柘林镇沪杭公路 1588 号 102 室

2.受让方基本情况
名称 上海国盛海通股权投资基金合伙企业 （有限合伙）

住所 上海市崇明区新河镇新中路 786 弄 5 号 349 室

执行事务合伙人 上海国盛资本管理有限公司

有限合伙人

1.上海国盛（集团 ）有限公司 认缴出资额 250,000 万元，占比 46.29%
2.上海海通证券资产管理有限公司认缴出资额 100,000 万元，占比 18.52%
3.上海电气（集团 ）总公司 认缴出资额 50,000 万元 ，占比 9.26%
4. 上海国企改革发展股权投资基金合伙企业 （有限合伙 ） 认缴出资额 50,000 万元 ， 占比
9.26%
5.上海汽车集团股权投资有限公司认缴出资额 50,000 万元，占比 9.26%
6.上海富盛经济开发区开发有限公司认缴出资额 20,000 万元 ，占比 3.7%。
7.中国东方资产管理股份有限公司认缴出资额 20,000 万元，占比 3.70%
8.上海国盛资本管理有限公司认缴出资额 100 万元 ，占比 0.019%

认缴出资额 540,100 万元

统一社会信用代码 91310000MA1FL62X6X

企业类型 有限合伙企业

经营范围 股权投资，股权投资管理，投资管理 ，资产管理。
（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

成立日期 2018 年 11 月 28 日

经营期限 2018 年 11 月 28 日至 2033 年 11 月 27 日

通讯地址 上海市长宁区愚园路 1320 号 8 号楼

3.关联关系或其它利益关系说明
康峰投资及其一致行动人陆仁军与国盛基金不存在关联关系，且不属于《上市公司收购管

理办法》中规定的一致行动人。
三、股份转让协议的主要内容
2020 年 12 月 31 日，国盛基金与康峰投资签署了《股份转让协议》拟通过协议转让方式受

让康峰投资持有的柘中股份 4,400 万股（占柘中股份总股本比例 9.96%） 无限售流通股股票。
《股份转让协议》的主要内容如下：

1.协议双方
甲方（受让方）：上海国盛海通股权投资基金合伙企业（有限合伙）
乙方（转让方）：上海康峰投资管理有限公司
2.股份转让标的和价格
转让标的为康峰投资持有的柘中股份（证券代码：002346）9.96%的股份，共计 4,400 万股。
本次转让股份的转让价款以《股份转让协议》签订日前 1 个交易日（即 2020 年 12 月 30 日）

柘中股份（证券代码：002346）二级市场收盘价的 90%，即每股转让价格 8.39 元。 国盛基金拟受
让康峰投资 4,400 万股标的股份对应股份转让价款为 36,916 万元（大写：叁亿陆仟玖佰壹拾陆
万元整）。

3.付款安排
在标的股票转让申请取得深圳证券交易所出具的确认意见书并于中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司办理完成标的股票转让的过户登记手续之日起五个工作日内支付对应股
份转让价款。

4.协议签订时间及生效时间

[…]

2,446.13 万元后，募集资金净额 238,853.87 万元在 2018 年 3 月 19 日已全部到位。 中准会计师
事务所（特殊普通合伙）已对上述募集资金到位情况出具了验资报告。

（二）可转债上市情况
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上 [2018]191 号”文同意，公司 241,300 万元

可转换公司债券已于 2018 年 5 月 11 日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“敖东转债”，
债券代码“127006”。

公司 2018 年 4 月 24 日召开的 2017 年度股东大会审议通过了公司 2017 年度利润分配方
案： 以公司 2017 年年末总股本 1,162,769,962 股为基数 , 以未分配利润按每 10 股派现金红利
3.00 元（含税），剩余未分配利润结转下年，本年度不送红股，不实施资本公积金转增股本。 根
据可转换公司债券相关规定， 敖东转债的转股价格于 2018 年 6 月 22 日起由原来的 21.12 元 /
股调整为 20.82 元 / 股，详见公司于 2018 年 6 月 14 日在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证
券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于可转债转股价格调
整的公告》（公告编号：2018-053）。

公司 2019 年 4 月 24 日召开的 2018 年度股东大会审议通过了公司 2018 年度利润分配方
案：以公司 2018 年度权益分派实施公告的股权登记日当日的总股本为基数,以未分配利润按每
10 股派现金红利 2.00 元（含税），剩余未分配利润结转下年，本年度不送红股，不实施资本公积
金转增股本。 根据可转换公司债券相关规定，敖东转债的转股价格于 2019 年 6 月 19 日起由原
来的 20.82 元 / 股调整为 20.62 元 / 股，详见公司于 2019 年 6 月 12 日在《证券时报》、《上海证
券报》、《中国证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于可转
债转股价格调整的公告》（公告编号：2019-035）。

公司 2020 年 5 月 18 日召开的 2019 年度股东大会审议通过了公司 2019 年度利润分配方
案：以公司 2019 年度权益分派实施公告的股权登记日当日的总股本为基数，向全体股东每 10
股派发现金红利 2 元（含税），送红股 0 股（含税），不以公积金转增股本。 根据可转换公司债券
相关规定， 敖东转债的转股价格于 2020 年 7 月 13 日起由原来的 20.62 元 / 股调整为 20.42 元
/ 股，详见公司于 2020 年 7 月 4 日在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》
及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于可转债转股价格调整的公告》（公告编
号：2020-069）。

二、“敖东转债”转股及股份变动情况
2020 年第四季度，“敖东转债”因转股减少 12,600 元人民币（即 126 张），共计转换成“吉林

敖东”股票 609 股；截至 2020 年 12 月 31 日，“敖东转债”余额为 2,407,339,700 元人民币（即
24,073,397 张）。

本公司 2020 年第四季度股份变动情况如下：

股份类型
本次变动前 本次变动增减 （+、-） 本次变动后

股数（股 ） 比例% 发 行
新股

送
股

公积
金转股 其他 小计 股数（股 ） 比例%

一 、 有限售条件股
份 21,231,215 1.83 -18,275,382 -18,275,382 2,955,833 0.25

其中 :境内法人持股 18,275,382 1.57 -18,275,382 -18,275,382 0 0
境内自然人持股 2,955,833 0.25 0 0 2,955,833 0.25
二 、 无限售条件股
份 1,141,809,660 98.17 +18,275,991 +18,275,991 1,160,085,651 99.75

三、股份总数 1,163,040,875 100.00 +609 +609 1,163,041,484 100.00

注：(1)上表中“比例%”为四舍五入保留两位小数后的结果。
(2)上表中本次变动前股数为截至 2020 年 9 月 30 日公司股本结构表中数据。
(3)上表中有限售条件股份减少原因为：敦化市金诚实业股份有限责任公司持有我公司的

股改限售股份可上市流通， 具体内容详见 2020 年 10 月 12 日披露在《证券时报》、《上海证券
报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《吉林敖东药业集
团股份有限公司股改限售股份上市流通公告》（公告编号：2020-092）。

三、其他
联系方式：
地 址：吉林省敦化市敖东大街 2158 号
邮 编：133700
联系部门：董事会办公室
联 系 人：王振宇
联系电话：0433-6238973
传 真：0433-6238973
电子信箱：000623@jlaod.com
四、备查文件
1、截至 2020 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“吉林敖东”

股本结构表;
2、截至 2020 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“敖东转债”

前 N 名明细数据表。
特此公告。

吉林敖东药业集团股份有限公司董事会
2021 年 1 月 5 日

证券代码：000623� � � � � � � � 证券简称：吉林敖东 公告编号：2021-002
债券代码：127006� � � � � � � � 债券简称：敖东转债

吉林敖东药业集团股份有限公司
关于回购部分社会公众股份进展的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
吉林敖东药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 10 日召开公司 2020 年

第一次临时股东大会，审议通过了《关于回购部分社会公众股份的议案》，同意以集中竞价交易
或其他法律法规允许的方式回购公司股份， 拟回购的股份将用于转换上市公司发行的可转换
为股票的公司债券，回购价格不超过人民币 20.00 元 / 股（含）。 根据最高回购规模、回购价格
上限测算， 预计回购股份数量为 3,000 万股， 占公司 2019 年 12 月 31 日总股本 1,163,032,942�
股的 2.58%。 回购股份实施期限为自公司股东大会审议通过本次回购股份方案之日起 12 个月
内。 鉴于公司 2019 年年度权益分派方案已实施完毕，公司回购股份价格上限由 20 元 / 股（含）
调整为 19.80 元 / 股（含）。 具体内容详见公司于 2020 年 7 月 11 日在《证券时报》、《上海证券
报》、《中国证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于实施
2019 年年度权益分派后调整回购价格上限的公告》(公告编号：2020-073)。